
UCHWAŁA NR II.13.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Sportu, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r.,poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., 
poz. 5300 oraz Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, Sportu, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie: 

1) Jan Kotylak 

2) Bogusław Kamiński 

3) Stanisław Olechowski 

4) Anna Senko 

5) Kamila Halikowska 

§ 2. Przedmiot działalności Komisji określa  załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8241E7B-D6A7-4B68-8C84-4E23E6F1C3C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.13.2024 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 14 maja 2024 r. 

PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA i OPIEKI SPOŁECZNEJ, 
SPORTU, PORZĄDKU i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

Do zakresu działania komisji należą sprawy: 

1) szkolnictwa podstawowego, opieki przedszkolnej oraz kształcenia, wychowania dzieci i młodzieży, 

2) tworzenia i upowszechniania kultury, 

3) kultury fizycznej, sportu i rekreacji, 

4) organizacji zadań ochrony zdrowia, pomocy społecznej, w tym opieki nad osobami niepełnosprawnymi 
oraz pomocy rodzinie, 

5) profilaktyki uzależnień, 

6) ogłoszenia i przeprowadzania referendów, 

7) identyfikowania zagrożeń i patologii społecznych, w tym podejmowanie działań w celu minimalizacji ich 
skutków, 

8) bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, ruchu drogowego i ochrony przeciwpożarowej, 

9) opiniowanie projektów uchwał w zakresie zagadnień będących przedmiotem zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8241E7B-D6A7-4B68-8C84-4E23E6F1C3C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz 
skład osobowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8241E7B-D6A7-4B68-8C84-4E23E6F1C3C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.13.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRZEDMIOT DZIAŁANIA KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA i OPIEKI SPOŁECZNEJ, SPORTU, PORZĄDKU i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Uzasadnienie


